thre Grillauswah/

e tragen Sie die gewlnschte Anzahl in das vordere |
d geben Sie Ihre Auswahl bis spatestens 2 Tage vor Ve
tung per Mail oder direkt bei uns ab!

jusuuaiiqe Ja1y a1g

3 Nirnberger Rostbratwirste ca. 1203 € 2

Als Freizeitprojekt begonnen,
hat sich die Indoor-Racing-
Strecke im BADISCH BRAUHAUS

1 Merquez ca.100g €

1 grobe Bratwurst ca.130g €

jusuuaiiqge Ja1y a3g

in Karlsruhe binnen kurzester Zeit
zu einem Treffpunkt fir Modell-
rennsportbegeisterte jeden Alters
gemausert. Tag fiir Tag liefern sich
hier Fans packende Duelle mit elek-
trischen Modellfahrzeugen.

1 mariniertes Schweineriickensteak ca. 120g

1 Putensteak ca. 120g

| RinderhifESy < Schon kurz nach dem Start der Bahn

wurde der erste Flyer erstellt und es
konnten viele Sponsoren, Vertriebspart-
ner und Modellfahrzeughersteller, unter
anderem die AAAA Hotelwelt, die groB-
te Hotelanlage in Karlsruhe, Doering,
dem fiihrenden Spielzeugfachgeschaft
und Tamiya, fur eine Partnerschaft ge-
wonnen werden.

1 Schweinelende ca. 120g

jusuuaiige Ja1y g

Schweinelendenspiefl ca. 150g

Nur wenig spater ging die Homepage www.aaaa-racing.de mit
aktuellen News, Bildern und Videos online. Vorlaufiger Hohe-
punkt war der BRAUHAUS-CUP mit einer Driftbattle am 17. Ja-
nuar 2010, bei dem zahlreiche Teilnehmer den Kampf um den
besten Fahrer ausfochten.

Argentinisches Rinderfilet ca. 1203 €

Lachsfilet in der Folie ca. 1203 €
e

jusuuaiqe Jaly anig

Des Weiteren finden regel-
maRig freie Trainingsein-
heiten statt, bei dem fiir
einen kleinen Betrag auch
Autos geliehen werden

konnen.
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1 Schafskase in der Folie ca. 150g

1 GarnelenspieB mariniert ca.100g € 2

der Hiittengaudi servieren wir Folienkartoffeln, dive
alate der Saison, Bauernbaguette und uriges Tresterkt
eis von € 4,50 pro Person.

BADISCH BRAUHAUS
Stephanienstr. 38-40, 76133

1 Bpial + Fraioait

2%

jusuuaiiqge Ja1y a1g



lhr Hiittenabend

dlich unabhangig vom Wetter!

illen mit bis zu 10 Personen in einer original skandiva-

chen Grillkota. Das Prinzip ist so einfach wie genial. In

er rustikalen Holzhiitte sitzt man bequem und warm
Rentierfellen um den in der Mitte platzierten Holz-
engrill und brutzelt stilecht allerlei Grillgut.

5 ist nicht nur gemiitlich, sondern macht auch jede
ge SpaB. Vor allem, weil man sich um nichts kim-

rn muss und im Mietpreis Endreinigung, Grillkohle und

vice schon enthalten sind. Man setzt sich also sprich-
lich an den gedeckten Tisch.

d so funktioniert‘s:

mieten die Hiitte unabhangig von der Personenzahl
49,00 Euro. Getranke und Speisen beziehen Sie uber
s BADISCH BRAUHAUS. Dazu tragen Sie einfach die ge-
schte Anzahl Fleisch, Fisch, Wurst etc. ein und teilen

dies bitte — e |
estens 2 :
orher mit.
Euro /
rvieren

n pas-

azu Sa-
verschie-
Gewlirze,

atte und
aucen.

eim Verzehr lhres zarten Schweinefilets, des knuspri-
indersteaks oder der saftigen Garnelenspiefe nicht

Durst ubermannt zu werden, bestellen Sie die ge-
schten Getranke einfach gleich mit, z.B. ein 5-Liter-

hen, gefiillt mit feinperligem, naturtriiben BADISCH
UHAUS Bier. Das bekommen Sie dann - wie andere
groBen auch - zum absoluten Sonderpreis.

icht lange zogern, sondern gleich unter 0721 / 144
en. Die Grillhutte ist begehrt und momentan
nd in Karlsruhe...

Un'sergSelbstgebrautes

0,3l
Badisch Hell
feinherb € 2,00
Badisch Dunkel
malzaromatisch €2,00
Unser aktuelles Spezialbier
Fragen Sie uns! €2,00
Radler, Cola-Bier
spritzig, erfrischend €2,00
Bananenbier €2,20

Bier im Fass zum selbst zapfen am Tisch
5, 10, 15, 20, 30 oder 40 Liter je Liter

AlkonholfrerelGetranke

Cola, Fanta, Sprite, Mezzo-Mix
Apfelschorle, verschiedene Safte

Griesbacher Mineralwasser

Weine'

Winzergenossenschaft Weingarten

Riesling, trocken 0,251
Spatburgunder Rotwein 0,251
Weinschorle 0,251

Weingut Werner Anselmann, Edesheim/Pfalz
Riesling, trocken 0,2

BRAUHAUS Bierbrinde

Bierschnaps
Hopfenfeuer

Obstler
Williamsbirne
Mirabell
Himbeergeist
Kirschwasser
Topinambur
Malteser
Grappa
Asbach Uralt

Tequila silber/gold

Ramazotti
Jagermeister

Fernet Branca

Jack Daniels
Bailey s

30%
50%

38%
40%
40%
40%
40%
38%
40%
38%
38%
38%
30%
35%
40%
40%
17%

2cl
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
4cl
4cl

RaifRe & a2

Kaffee Creme
Espresso

Doppelter Espresso

Cappuccino
Milchkaffee

Latte Macchiato
HeiRe Schokolade
Tee - verschiedene Sorten




